
 

  

Předsednická konference na vysoké 

úrovni na téma podpory dětí v 

kontextu Záruky pro děti,  

7.–8. července 2022, Praha 

OBECNÉ 
INFORMACE 
PRO DELEGÁTY 



 
 

1 
 

Předsednická konference na vysoké úrovni na téma 

podpory dětí v kontextu Záruky pro děti 

7. – 8.  

července 

2022, Praha 

Místo jednání 

Předsednická konference na vysoké úrovni na téma podpory dětí v kontextu Záruky pro děti se koná 

od 7. do 8. července 2022 v Kongresovém centru Praha. Konferenční centrum se nachází přímo u 

stanice metra „Vyšehrad“ (trasa metra C – červená) nedaleko centra města. 

Jednání bude probíhat v sálech Panorama (první den jednání) a South Hall 1 + 2 (druhý den jednání). 

Akreditace 

Prosíme všechny účastníky, aby se před akcí online akreditovali.  

Po zaslání Vašich údajů (e-mailové adresy) na kontaktní e-mail předsednictví obdržíte e-mail s výzvou 

k registraci do akreditačního systému českého předsednictví EU. Po úspěšném dokončení registrace 

Vám bude zasláno potvrzení. 

Z bezpečnostních důvodů budou delegáti vpuštěni do konferenčního centra pouze po předložení 

platného odznaku (badge). Ty budou distribuovány ráno v den jednání v Kongresovém centru Praha. 

Odznaky jsou nepřenosné a delegáti jsou žádáni, aby svůj odznak měli vždy viditelný. Ztrátu odznaku 

prosím neprodleně nahlaste pořadateli konference. 

Online akreditace je otevřena od 1. června do 27. června. 

Formát delegace 

Formát delegací je: 

a) Panelisté 

- pro panelisty členského státu, komisaře a europoslance – vedoucí delegace (HoD) + 2 delegáti, 

- pro panelisty z řad neziskového sektoru, sociálních partnerů, primátorů a dalších zástupců 

Evropské unie – HoD + 2 delegáti. 

b) Nepanelisté 

- pro členské státy, nevládní organizace a další organizace – HoD + 1 delegát. 

Instituce, panelisté a nepanelisté, kteří nejsou uvedeni výše, jsou zváni individuálně. 

Ubytování 

Účastníci budou ubytováni v Panorama Hotel Prague. Předsednictví hradí náklady za ubytování 

zahraničních panelistů, zástupců všech členských států a zástupců nestátních neziskových organizací a 

sociálních partnerů ze zahraničí. Ostatní delegáty žádáme, aby si ubytování rezervovali a uhradili sami.  

V ceně ubytování je zahrnuta snídaně, DPH a městská daň. Hotely se zvýhodněnými cenami jsou 

k nalezení v akreditačním systému. 

V případě jakýchkoliv dotazů ohledně ubytování a/nebo rezervace hotelu nás můžete kontaktovat na: 

ecg-czpres@mpsv.cz. 

Doprava 

https://www.praguecc.cz/
https://www.panoramahotelprague.com/cs/dom/
mailto:ecg-czpres@mpsv.cz


 
 

2 
 

Předsednická konference na vysoké úrovni na téma 

podpory dětí v kontextu Záruky pro děti 

7. – 8.  

července 

2022, Praha 

Dopravu z letiště a nádraží do hotelu dne 6. července zajišťuje předsednictví pro panelisty ze zahraničí, 

dále pro vedoucí delegace členských států na úrovni ministrů a náměstků ministrů, komisaře a 

europoslance.  

Z letiště se do centra města lze dostat spoji městské veřejné dopravy, konkrétně autobusy č. 100 (směr 

Zličín) a č. 119 (směr Nádraží Veleslavín). Pokud cestujete vlakem, doporučujeme vystoupit na zastávce 

Praha hlavní nádraží, která se nachází přímo na trase metra C.  

Kongresové centrum Praha a Panorama Hotel Prague se nachází na trase metra C. V případě 

Kongresového centra se jedná o zastávku Vyšehrad, Panorama Hotel Prague naleznete blízko zastávky 

Pankrác.  

Po skončení konference dne 8. července zajistí předsednictví pro všechny shuttle na letiště v přesně 

stanovené časy, které budou účastníkům konference sděleny na místě konání konference.  

Služby v Kongresovém centru Praha 

Bilaterální jednání  

Pro bilaterální jednání bude vyčleněn Jižní salonek 1. 

Informační stánek 

Informační stánek bude zřízen v lobby Kongresového centra. Pokud během konference ztratíte svůj 

badge, nahlaste tuto informaci neprodleně příslušným hosteskám.  

Služby 

Na místě jednání je zřízena volně přístupná Wifi síť a tiskárna s kopírkou. 

Lékařská péče 

Zdravotnický personál bude přítomen po celou dobu jednání. 

Tlumočení 

Konference bude tlumočena do angličtiny, němčiny, francouzštiny a češtiny. 

Doprovodný program 

Všechny účastníky srdečně zveme 7. července 2022 v 18:00 na gala večeři v restauraci Oblaca 

(Žižkovská věž). Delegáti budou na doprovodný program dopraveni z místa jejich ubytování. 

Dietní omezení/požadavky prosím zadejte prostřednictvím online akreditačního systému. 

Ostatní informace 

Bezbariérovost 

Prostory Kongresového centra a Hotelu Panorama Praha jsou bezbariérové.  

Web českého předsednictví 

Webové stránky českého předsednictví v Radě Evropské unie 2022 (EU2022) obsahují informace o 

všech tématech souvisejících s předsednictvím. Jsou dostupné v češtině, angličtině a francouzštině.  

https://www.towerpark.cz/oblaca-restaurant/
https://www.eu2022.cz/


 
 

3 
 

Předsednická konference na vysoké úrovni na téma 

podpory dětí v kontextu Záruky pro děti 

7. – 8.  

července 

2022, Praha 

Na webových stránkách českého předsednictví naleznete: 

• Informace o institucionálních, kulturních a politických akcích 

• Novinky a tiskové zprávy 

• Priority Předsednictví 

• Program tria 

• Kulturní program 

• Kalendář akcí 

• Relevantní kontakty a odkazy 

Kontaktní informace  

V případě jakýchkoliv dotazů se obracejte na ecg-czpres@mpsv.cz. 

Na viděnou v Praze! 

 

 

 

  

mailto:ecg-czpres@mpsv.cz


 
 

4 
 

Předsednická konference na vysoké úrovni na téma 

podpory dětí v kontextu Záruky pro děti 

7. – 8.  

července 

2022, Praha 

 

Předsednická konference na vysoké úrovni na téma  

podpory dětí v kontextu Záruky pro děti 

7. – 8. července 2022, Praha 


